ﬁ‘ﬂfﬂ%ﬁ‘ﬁ Cofinanziato [ A E - -
dall’Unione europea & RegioneEmilia-Romagna

od . UNIMORE

$°
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI
MODENA E REGGIO EMILIA

3

RSITAS g
P Ty,

N

1 §
7] &

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL
Via Universita 4, Modena
Tel.: 059/2056512 - 205 6445-7078-6450-6447-6075
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it
e-mail: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
pec:_selezioni@pec.unimore.it

Pubblicato su Albo online di Ateneo

LA DIRIGENTE
VISTA la legge 9 Maggio 1989, nr. 168;
VISTA la legge nr. 240 del 30 Dicembre 2010 e in particolare gli artt. 18 e 22;
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita
di ricerca;
VISTA la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per I'attribuzione di nr. 1 assegno di
ricerca junior presso il Centro interdipartimentale di ricerca e per i servizi nel settore della
produzione, stoccaggio ed utilizzo dell'idrogeno H2 - MO.RE., Tutor: Prof. Luca MONTORSI, bandita
con decreto del 13 maggio 2024 prot. nr. 119434 - rep. nr. 775/2024 e pubblicata sull’Albo online
dell’'Universita degli Studi di Modena e Reggio Emilia;
VISTI gli atti e riconosciuta la legittimita della procedura seguita;

DECRETA

Art. 1- Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica;
Art.2 - E approvata la graduatoria di merito della procedura selettiva, sotto condizione
dell'accertamento dei requisiti richiesti per il conferimento dell’assegno di ricerca:

1. ORLANDI Francesco ......ocussmsmsesssssssssssesssseness punti 61/70

Art. 3 - E dichiarato vincitore della procedura selettiva il Dottor Francesco ORLANDI.

Il vincitore svolgera I'attivita di ricerca presso il Centro interdipartimentale di ricerca e per i servizi
nel settore della produzione, stoccaggio ed utilizzo dell'idrogeno H2 - MO.RE. e in altre strutture,
come disposto dall’art. 10, comma 8 del Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di
ricerca.

Questo decreto viene pubblicato per almeno centoventi giorni sull’Albo online dell’Universita.
Questo decreto non e soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi della legge 9.5.1989,
nr. 168.

Contro questo provvedimento e possibile ricorrere all’autorita giudiziaria competente nei tempi
previsti dalla legislazione a partire dalla pubblicazione sull’Albo online dell’'Universita.

Modena, 7 ottobre 2024

LA DIRIGENTE
(Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO)
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005

MARIA
RAFFAELLA
INGROSSO
07.10.2024
11:23:47
GMT+02:00


http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2024-10-07T11:23:47+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




